

Elternbeirat JWR - Newsletter 10/2020

Neuer Elternbeirat

Tommy Pietsch

Liebe Eltern und Erziehungsberechtigte!

Vielen Dank für Ihre Unterstützung bei der Wahl des Elternbeirates!

Jetzt sollen Sie natürlich auch das Ergebnis erfahren, nachdem am Donnerstag, den 1.10.2020, die konstituierende Sitzung stattgefunden hat und wir die Ämter verteilt haben.



Jennifer Raithel

Miriam Rengier

Andreas Somieski



Ämterverteilung und Aufgabengebiete

Vorsitzende: Gisela Heimann
1. Stellvertreter: Adreas Somieski
Schatzmeister: Tommy Pietsch

Vertreter im Schulforum: Gisela Heimann, Gabi Kößler, Hilke Opelt, Vertreterin: Natalie Looser

Schließfächer: Tommy Pietsch Schriftführerin: Natalie Looser KES-Beauftragte: Birgit Hermanski

Veranstaltungen: Jennifer Raithel, Marion Beitel

Feste: Tommy Pietsch, Miriam Rengier, Andreas Somieski

Schaukasten/Homepage: Gisela Heimann Lese-Rechtschreib-Störung: Miriam Rengier

Anti-Mobbing: Miriam Rengier, Gabi Kößler

Wir freuen uns auf eine gute Zusammenarbeit mit Ihnen!

Für Fragen und Anregungen sind wir erreichbar unter elternbeirat@jwr-landsberg.de.

Herzliche Grüße,

Gisela Heimann im Namen des neuen Elternbeirats